Geradschrauber mit Schub- und Hebelstart QE2-Serie(5)
QE8ST055F41S08(4) 11 - 44 55 1.470 3,00 557 30 1/2“ Vierkant
QE8ST055F61S06(4) 11 - 44 55 1.470 3,00 608 30 1/2“ Vierkant
QE8ST070F41S08(4) 14 - 56 70 1.160 3,00 557 30 1/2“ Vierkant
QE8ST070F61S06(4) 14 - 56 70 1.160 3,00 608 30 1/2“ Vierkant
QE8ST090F41S08(4) 18 - 72 90 900 3,00 557 30 1/2“ Vierkant
QE8ST090F61S06(4) 18 - 72 90 900 3,00 608 30 1/2“ Vierkant
QE8ST150F41S08(4) 30 - 120 150 500 3,00 572 31 1/2“ Vierkant
QE8ST150F61S06(4) 30 - 120 150 500 3,00 623 31 1/2“ Vierkant
(4) Spindellänge bei ...F41... = 109 mm; Federweg = 19 mm
Spindellänge bei ...F61... = 141 mm; Federweg = 38 mm
(5) Werkzeug startet nur, wenn beide Schalter gleichzeitig betätigt werden
Typ